MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS PIÚMA

Rua Augusto Costa de Oliveira, 660 – Praia Doce 29215-090 – Piúma-ES

28 3520 3205

SELEÇÃO DE ALUNOS VOLUNTÁRIOS PARA O PROJETO “OFICINAS TEMÁTICAS E

EXPOSIÇÕES LÚDICO-INTERATIVAS: AÇÕES DE DIVULGAÇÃO E POPULARIZAÇÃO DA

CIÊNCIA”

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE ALUNOS

N° 10/2019– IFES CAMPUS PIÚMA

A Direção Geral, no uso de suas atribuições, torna público que está prorrogado o período de inscrições do

processo seletivo interno  até e convida os Alunos de Ensino Médio, regularmente matriculados, a se

inscreverem no processo seletivo nos termos aqui estabelecidos.

____________________________________

Marcelo Fantini Polese
Diretor Geral do IFES - Piúma

_______________________________________

Laís Jubini Callegario
Coordenadora do projeto

Piúma, 09 de maio de 2019.